Ecce

19 a ecce dñs ascēdet super nu.  
 21 c ecce iste uenit uir acēfor  
 22 d & ecce gaudium & letitia  
 ibi. e ecce dñs asportari te fa.  
 23 c ecce terra chal. talis po.  
 24 a ecce dñs disipabis terrā  
 25 c ecce deus n̄r iste. expecta.  
 26 d ecce em̄ dñs egredietur  
 28 b ecce ualidus & fortis dñs  
 ibi. d ecce ego mittā in funda.  
 29 d ideo ecce ego addam  
 30 f ecce nomē dñi ue. de lon.  
 32 a ecce in iustitia regna. rex  
 33 b ecce uidentes clamabunt  
 34 b ecce super idumeā descē.  
 35 b ecce deus uester ultionem  
 36 b ecce cōfidis sup baculum  
 37 b ecce ego dabo ei spiritū  
 ibi. c ecce tu audisti oīa q̄ fece.  
 38 b ecce ego adiciā sup dies  
 ibi. ecce ego re. faciā umbrā  
 ibi. d ecce in pace amari. mea  
 39 c ecce dies uenient  
 40 c ecce deus uester  
 ibi. d ecce gēres q̄ si stilla stule  
 ibi. ecce infulse q̄ si puluis exi.  
 41 d ecce confundentur & cru.  
 ibi. f ecce uos estis ex nihilo  
 ibi. g ecce oēs iusti. & uana opa  
 42 a ecce seruus meus susci.  
 43 c ecce ego facio noua  
 44 b ecce oēs p̄ticipes eius cō.  
 47 d ecce facti sunt q̄ si stipula  
 48 c ecce excoxi te sed non q̄ si  
 49 d ecce isti de longe uenient  
 ibi. c ecce in manibus meis de.  
 ibi. f ecce lenabo ad gēres ma.  
 50 a ecce em̄ in iniquitatib<sup>9</sup> ur̄is  
 ibi. b ecce in increpatione mea  
 ibi. d ecce oēs q̄ si uestimen. cō.  
 51 f ecce tuli de manu tua  
 52 d ecce intelliget seru<sup>9</sup> meus  
 54 c ecce ego sternā p ordinē  
 ibi. d ecce ego creauī fabrum  
 55 b ecce teitē ppl̄is dedi eum  
 59 a ecce nō est abbre. manus  
 60 a quia ecce tenebre operiet  
 62 d ecce dñs auditum fecit  
 94 b ecce tu irat<sup>9</sup> es & peccau.  
 65 b ecce ego. ecce ego ad gen.  
 ibi. c ecce em̄ ego creō celos  
 Hier. 1 b a a dñe. ecce nescio loq  
 ibi. ecce dedi yba mea in ore  
 2 g ecce ego iudi. cōten. tecū  
 3 b ecce locuta es & fe. mala  
 ibi. g ecce nos uenimus ad te  
 4 c & ecce puenit gladi<sup>9</sup> usq̄  
 ibi. d ecce auditū est in hierlm̄  
 ibi. f aspexi & ecce carmelus  
 5 b & ecce magis hi simul cō.  
 ibi. d ecce ego adducā sup uos  
 6 b ecce icireuēise aures eorū  
 ibi. e ecce ego addu. mala sup  
 ibi. f ecce ppl̄s uenit de terra  
 7 b ecce uos cōdiditis uobis i  
 ibi. d ecce furor meus & indi.  
 ibi. g iō ecce dies ueniet dñi. dñs

Ecce

8 f quia ecce ego mittā uobis  
 ibi. ecce uox clamō. filie pp̄ fi  
 11 d ecce ego euellam eos de t.  
 13 a & ecce cōputru. iūbare  
 ibi. b ecce ego implebo oēs ha.  
 16 b ecce ego auferam de loco  
 ibi. c ecce ego mittam piscatō.  
 17 d ecce ego ostendā per uicē  
 ibi. b ecce ipsi dicunt ad me  
 18 a ecce ipse faciebat op<sup>9</sup> sup  
 ibi. b ecce ego fingō contra uos  
 19 a ecce ego inducā afflictio.  
 ibi. b p̄pterea ecce dies ueniet  
 ibi. d ecce ego inducā super cru.  
 21 a ecce ego conuertam uasa  
 ibi. c ecce ego do coram uo. uisā  
 22 a ecce ego uisita. super uos  
 ibi. b propter hoc ecce dies ue.  
 ibi. c ecce ego ciba. eos absyn.  
 ibi. f ecce ego ad. pph. ait dñs  
 ibi. g p̄pterea ecce ego tollam  
 24 a ecce duo calathi pleni fā.  
 25 b ecce ego mittā & assumē  
 26 d ecce in manibus ur̄is sum  
 27 c ecce uasa dñi reuertentur  
 28 c ecce ego mittam te a facie  
 29 d ecce ego mittam te a facie  
 30 a ecce enim dies ueniunt  
 ibi. b ecce ego saluabo te  
 ibi. c ecce ego conuertā. cōuer.  
 ibi. d ecce turbo dñi furor egr.  
 31 b ecce ego adducam eos de  
 ibi. c ecce dies ueniunt dic. dñs  
 32 b ecce anachel filius sellū  
 ibi. c ecce tu fecisti celū & terrā  
 ibi. d ecce munitio. extru. sunt  
 ibi. e ecce ego dñs deus uniuers.  
 ibi. f ecce ego congregabo eos  
 33 a ecce adducā eis cicatricē  
 ibi. c ecce dies ueniet dicit dñs  
 34 a ecce ego tradam ciuitatē  
 ibi. d ecce ego p̄ dico liber. ait  
 35 d ecce ego adducā super iur.  
 37 b ecce exercitus pharaonis  
 38 b ecce ipse i manib<sup>9</sup> ur̄is est  
 ibi. g ecce oēs mulier. q̄ reman.  
 39 d ecce ego inducam ser. m.  
 40 a ecce solui te hodie de c.  
 ibi. ecce ois terra in cōspe. tuo  
 ibi. c ecce ego habi. in masphat  
 42 a ecce ego oro  
 43 d ecce mittā & assumā na.  
 44 a ecce deserere sunt hodie  
 ibi. f ecce ego iura. in nocte m.  
 45 b ecce q̄s edificauī ego de.  
 ibi. ecce ego addu. malū super  
 46 f ecce ego uisitabo sup tu.  
 ibi. g quia ecce ego saluū te fa.  
 47 b ecce aq̄ descēdent ab aq̄.  
 48 b propterea ecce dies ue. dñi.  
 ibi. f ecce q̄ si aq̄la uola. & ex.  
 49 b ecce ego addu. sup te ter.  
 ibi. c ecce em̄ puluū dedi te in  
 ibi. d ecce q̄ si leo ascē. de super  
 ibi. g ecce ego confringā arcū  
 50 b ecce susci. & adducam in  
 ibi. ecce nouiss. crit in gētib<sup>9</sup>  
 ecce ego

Ecce

ibi. c ecce ego uisita. regem ha.  
 ibi. c ecce ego ad te. supbe di.  
 ibi. g ecce ppl's ueniet ab aq.  
 5 1 a ecce ego suscita. sup ha.  
 ibi. c ecce ego ad te. mons pe.  
 ibi. d ecce ego iudica. causam  
**Baruc** 1 b ecce misimus ad uos pe.  
 2 f ecce sunt. pfecta in calore  
 3 a ecce nos in captiuita. no.  
 4 g ecce em uenient filij tui  
**Ezech.** 1 a & ecce uentus turbinis  
 2 d & ecce man<sup>9</sup> missa ad me  
 3 b ecce uidi faciem tuā ualē.  
 ibi. g ecce data sunt sup te uin.  
 4 b ecce circūdā te uincū.  
 ibi. d ecce dedi tibi simū boum  
 5 b ecce ego ad te  
 7 c ecce dies ecce uenit  
 8 a & ecce sicut dicit q̄si aspe.  
 ibi. b & ecce ibi gl'ia dei israel  
 ibi. d & ecce oīs sicut dicit retri.  
 ibi. f & ecce in ostio tēpli dñi  
 ibi. g & ecce appli. ramum ad  
 9 a & ecce sex uiri ueniebant  
 ibi. d & ecce uir q̄ erat indut<sup>9</sup> li.  
 10 a & ecce in firmamento  
 ibi. b & ecce q̄ uir rote iuxta  
 11 a ecce in introitu porte  
 12 g ecce dom<sup>9</sup> israel dicentū  
 13 b ecce cecidit paries  
 ibi. d ecce ego ad puluī. uestros  
 14 g ecce ipsi egredient ad uos  
 15 b ecce igni datū est in ecclā  
 16 a ecce ipsi tui ipsi amantiū  
 ibi. c ecce ego extendam manū  
 ibi. d ecce ego cōgre. oēs a ma.  
 ibi. e ecce oīs q̄ dicit uulgo. p.  
 17 b ecce uinea ista q̄si mittēs  
 ibi. d ecce ueniet rex babulo.  
 18 a ecce oēs ante me sunt  
 20 g ecce ego succen. in te ignē  
 21 a ecce ego ad te  
 22 b ecce principes isrl' singuli  
 ibi. c ecce cōplosti manus meas  
 ibi. d propterea ecce ego cōgr.  
 23 d ecce ego susci. oēs ama.  
 ibi. e ecce ego tradā te in man<sup>9</sup>  
 ibi. f ecce uenerūt q̄b<sup>9</sup> te lausisti  
 24 e ecce ego tollo a te  
 ibi. f ecce ego pollua. sanctua.  
 ibi. g ecce in die q̄ tollā ab eis  
 25 a ecce ego tradā te filijs o.  
 ibi. b ecce ego extendam manū  
 ibi. d ecce in die q̄ tollā ab eis  
 26 a ecce ego super te tyre  
 ibi. ecce ego adducā ad tyrū  
 28 a ecce sapien. es tu daniel  
 ibi. f ecce ego ad te fidon'  
 19 a ecce ego ad te pha. rex  
 ibi. b ecce ego addu. sup te glo.  
 ibi. d ecce ego dabo nabucho.  
 30 f & ecce non est obuolutū  
 ibi. ecce ego ad pharaonē re.  
 31 a ecce alitur q̄si cedrus in li.  
 ibi. g ecce deductus es cū lignis  
 34 c ecce ego ipse super passio.  
 ibi. ecce ego ipse regnā oues

Ecce

ibi. e ecce ego ipse iudico fer  
 35 a ecce ego ad te mons inter  
 36 b ecce ego i zelo meo & in  
 ibi. c quia ecce ego ad uos  
 37 b ecce ego itromittā in uos  
 ibi. d ecce ego aperiam tu. ue.  
 ibi. e ecce ego assumā filios is.  
 38 a ecce ego ad te gog. princ.  
 39 a ecce ego sup te gog prin.  
 ibi. b ecce uenit & factum est  
 40 a & ecce uir cuius erat spēs  
 ibi. & ecce murus forinsecus  
 ibi. d & ecce porta q̄ respit. ad  
 43 a & ecce gloria dei israel  
 ibi. b ecce repleta erat gl'ia dñi  
 44 a ecce impleuit gl'ia dñi do.  
 46 g ecce atriolū erat i angulo  
 47 a ecce aque egrediebantur  
 ibi. ecce aq̄ redundan. a later e  
 ibi. b ecce in ripa torrentis ligna  
**Danie.** 1 e ecce quasi statua una grā.  
 3 b ecce em deus nr̄ quē colī.  
 4 b & ecce arbor in me. terre  
 ibi. & ecce uigil & sanctus de  
 7 a ecce quatuor uēti celi pu.  
 ibi. b & ecce be. alia sicut uirfo  
 ibi. c & ecce oculi q̄si oculi hoīs  
 ibi. d & ecce cum nubibus celi  
 8 a & ecce aries unus  
 ibi. d ecce stetit in conspe. meo  
 9 f ecce uir gabriel quem uī.  
 10 a ecce uir un<sup>9</sup> uestitus lineis.  
 ibi. b & ecce manus tetigit me  
 ibi. e ecce michael un<sup>9</sup> de prin.  
 11 a ecce adhuc tres reges sta.  
 12 b & ecce quasi duo alij sta.  
 13 c ecce ostia pome. clausa  
 ibi. c ecce morior cū nihil ho.  
 14 b ecce nos egrediemur fo.  
 ibi. c ecce nūc nō potes di. quia  
**Osce** 1 b ecce ego sepiā uisam tuam  
 ibi. c ecce ego laetabo eam  
 9 b ecce tū. pfecti sunt a ua.  
**Iohe.** 2 e ecce ego mittā uobis fru.  
 3 b ecce ego suscita. eos de  
**Amos** 8 a ecce dies uenient super  
 6 d quia ecce dñs mandauit  
 ibi. ecce enim suscita ab uos  
 7 a & ecce uictor locuste  
 ibi. & ecce uocabit iudicium  
 ibi. b ecce ego ponā trullam in  
 8 a & ecce uncinus pomorū  
 9 c ecce oculi dñi dei sup re.  
 ibi. ecce enim mandabo ego  
 ibi. d ecce dies ueniet dicit dñs  
**Mich.** 1 a ecce dñs egrediet de loco  
 2 a ecce ego cogito super sa.  
**Naum** 1 d ecce super montes pedes  
 2 d ecce ego ad te dicit dñs  
 3 c ecce populus tuus  
**Abac.** 1 b ecce ego suscitabo chal.  
 2 a ecce qui incredulus est  
 ibi. d ecce iste cooperus est  
**Soph.** 3 d ecce ego interficiam oēs  
**Agge.** 1 c ecce factum est minus  
**Zach.** 1 b ecce uir ascendens super  
 2 a ecce uir & i manu ei<sup>9</sup> fu.